
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Torneo WE G. LEOPARDI 0801064B

Luogo FALCONARA  [Ancona - Marche]
Periodo 12-01-2008 - 20-01-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Giampieri Stefano        

1Gregori Giacomo          

2
Donati Michele           

3
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 3N Giampieri Stefano        5.0 ITA 19.5022.0015.008.75 1509 1419 1693 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

2 20 NC Gregori Giacomo          4.5 ITA 20.0023.0015.0011.50 1368 1477 1289 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

3 2 3N Donati Michele           4.5 ITA 19.5022.0014.509.75 1518 1456 1649 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

4 14 NC Giuliani Matteo          4.5 ITA 19.0021.0014.5010.50 1416 1413 1606 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1994

5 13 NC Rossi Giacomo Jr         4.0 ITA 19.0021.5014.006.00 1428 1420 1546 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

6 15 NC Manuali Alessia          4.0 ITA 16.5018.5011.504.75 1413 1398 1524 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

7 5 NC Simongini Giacomo        4.0 ITA 12.0012.509.00 4.50 1485 1381 2059 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 1993

8 4 3N Rombaldoni Sharon        3.0 ITA 19.5021.5014.503.75 1509 1395 1395 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

9 1 3N Fermani Vanessa          3.0 ITA 18.5019.5014.003.00 1527 1436 909 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1999

10 12 NC Lujan Cruzado Valeria    3.0 ITA 18.0020.0013.503.50 1437 1377 1377 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

11 21 NC Pennacchioni Ivo         3.0 ITA 17.5018.0012.502.25 1251 1394 1394 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1999

12 9 2N Marchetti Michael        3.0 ITA 13.5015.509.00 3.25 1378 0 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

13 18 NC Lo Re Alessio V.         3.0 ITA 13.0015.0010.003.25 1386 1408 1408 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

14 17 NC Dazj Andrea              2.5 ITA 21.0023.0016.006.75 1407 1471 1414 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1996

15 19 NC Giovagnoli Francesco     2.5 ITA 14.5015.509.50 4.00 1383 1407 1350 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

16 16 NC Tarsetti Luca            2.5 ITA 13.0013.5010.003.75 1410 1409 1118 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1997

17 22 NC Tittarelli Elena         2.0 ITA 16.0018.0012.002.50 1203 1426 916 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1998

18 6 NC Principi Carlotta        2.0 ITA 15.5016.5011.001.75 1476 1403 1045 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

19 8 NC Giovagnoli Sara          2.0 ITA 13.5014.009.50 0.75 1287 1356 1005 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1995

20 7 NC Galdenzi Riccardo        2.0 ITA 11.5012.008.50 0.75 1389 1330 1206 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1998

21 11 NC Wafa Mohammad            1.0 ITA 17.5019.5012.500.00 1359 1364 630 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1998

22 10 NC Tamburi Alice            0.0 ITA 11.0011.008.50 0.00 1374 1383 649 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 2001
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Dazj Andrea              ITA MAR AN 1407 1471 1414 1996 M 128513

2 3N Donati Michele           ITA MAR FM 1518 1456 1649 1997 M 129498

1 3N Fermani Vanessa          ITA MAR AN 1527 1436 909 1999 F 128499

7 NC Galdenzi Riccardo        ITA MAR AN 1389 1330 1206 1998 M 135734

3 3N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1509 1419 1693 1996 M 130954

19 NC Giovagnoli Francesco     ITA MAR AN 1383 1407 1350 1997 M 128079

8 NC Giovagnoli Sara          ITA MAR AN 1287 1356 1005 1995 F 135199

14 NC Giuliani Matteo          ITA MAR AN 1416 1413 1606 1994 M 126471

20 NC Gregori Giacomo          ITA MAR AN 1368 1477 1289 1996 M 130532

18 NC Lo Re Alessio V.         ITA MAR AN 1386 1408 1408 1995 M 134896

12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA MAR PU 1437 1377 1377 1998 F 129903

15 NC Manuali Alessia          ITA MAR AN 1413 1398 1524 1996 F 128496

9 2N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1378 0 1994 M 129911

21 NC Pennacchioni Ivo         ITA MAR AN 1251 1394 1394 1999 M 126478

6 NC Principi Carlotta        ITA MAR AN 1476 1403 1045 1997 F 128085

4 3N Rombaldoni Sharon        ITA MAR PU 1509 1395 1395 1995 F 119879

13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA MAR AN 1428 1420 1546 1995 M 125663

5 NC Simongini Giacomo        ITA MAR AN 1485 1381 2059 1993 M 123045

10 NC Tamburi Alice            ITA MAR AN 1374 1383 649 2001 F 178033

16 NC Tarsetti Luca            ITA MAR AN 1410 1409 1118 1997 M 131324

22 NC Tittarelli Elena         ITA MAR AN 1203 1426 916 1998 F 121225

11 NC Wafa Mohammad            ITA MAR AN 1359 1364 630 1998 M 135749
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 3N Fermani Vanessa          3.0 ITA | 13 B 0 | 10 1 | 2 N 0 | 9 N 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | -1

3 2 3N Donati Michele           4.5 ITA | 14 N 1 | 17 B Â½ | 1 B 1 | 4 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 0

1 3 3N Giampieri Stefano        5.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 20 N 0 | 17 B 1 | 2 B 1 | 2

8 4 3N Rombaldoni Sharon        3.0 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 20 N 0 | 2 B 0 | 22 N 1 | 5 B 0 | 0

7 5 NC Simongini Giacomo        4.0 ITA | 23 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 11 0 | 21 B 1 | 4 N 1 | 0

18 6 NC Principi Carlotta        2.0 ITA | 17 B 0 | 14 N 0 | 9 B 0 | 10 N 1 | 19 B 1 | 12 N 0 | 0

20 7 NC Galdenzi Riccardo        2.0 ITA | 18 N 0 | 16 B 0 | 11 N 1 | 22 B 0 | 10 N 1 | 21 B 0 | 0

19 8 NC Giovagnoli Sara          2.0 ITA | 19 B 0 | 15 N 0 | 10 B 1 | 21 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 0

12 9 2N Marchetti Michael        3.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 0 | 6 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 8 B 1 | 0

22 10 NC Tamburi Alice            0.0 ITA | 24 0 | 1 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 7 B 0 | 19 N 0 | 0

21 11 NC Wafa Mohammad            1.0 ITA | 21 B 0 | 5 N 0 | 7 B 0 | 5 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 1

10 12 NC Lujan Cruzado Valeria    3.0 ITA | 22 N 1 | 20 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 15 N 0 | 6 B 1 | 0

5 13 NC Rossi Giacomo Jr         4.0 ITA | 1 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 0

4 14 NC Giuliani Matteo          4.5 ITA | 2 B 0 | 6 B 1 | 21 N 1 | 12 N 1 | 13 B 1 | 20 N Â½ | 0

6 15 NC Manuali Alessia          4.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 22 N 1 | 13 N 0 | 12 B 1 | 1 B 1 | 0

16 16 NC Tarsetti Luca            2.5 ITA | 4 B 0 | 7 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 0

14 17 NC Dazj Andrea              2.5 ITA | 6 N 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 13 N 0 | -2

13 18 NC Lo Re Alessio V.         3.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 0

15 19 NC Giovagnoli Francesco     2.5 ITA | 8 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 6 N 0 | 10 B 1 | 0

2 20 NC Gregori Giacomo          4.5 ITA | 9 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 2

11 21 NC Pennacchioni Ivo         3.0 ITA | 11 N 1 | 13 N 0 | 14 B 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 7 N 1 | -2

17 22 NC Tittarelli Elena         2.0 ITA | 12 B 0 | 9 N 1 | 15 B 0 | 7 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 0
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FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 6 2.50 2.50 0 0 1471.001414 1996 M 128513

2 3N Donati Michele           ITA 1518 6 4.50 3.50 1 30 1456.001649 1997 M 129498

1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527 4 1.00 2.50 -1.5 -33 1436.25909 1999 F 128499

7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 6 2.00 3.50 -1.5 -51 1330.501206 1998 M 135734

3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509 6 5.00 3.70 1.3 39 1419.501693 1996 M 130954

19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 6 2.50 2.80 -0.3 0 1407.001350 1997 M 128079

8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287 5 2.00 2.00 0 -42 1356.001005 1995 F 135199

14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416 6 4.50 3.00 1.5 45 1413.001606 1994 M 126471

20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368 5 3.50 1.80 1.7 72 1477.801289 1996 M 130532

18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386 6 3.00 2.80 0.2 9 1408.001408 1995 M 134896

12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1377.001377 1998 F 129903

15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 6 4.00 3.10 0.9 33 1398.501524 1996 F 128496

21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 6 3.00 1.90 1.1 45 1394.001394 1999 M 126478

6 NC Principi Carlotta        ITA 1476 5 2.00 3.00 -1 -45 1403.401045 1997 F 128085

4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 6 3.00 3.90 -0.9 -27 1395.001395 1995 F 119879

13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 6 4.00 3.10 0.9 30 1420.501546 1995 M 125663

5 NC Simongini Giacomo        ITA 1485 4 4.00 2.50 1.5 48 1381.502059 1993 M 123045

10 NC Tamburi Alice            ITA 1374 4 0.00 2.00 -2 -60 1383.75649 2001 F 178033

16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410 5 2.50 2.50 0 -9 1409.401118 1997 M 131324

22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203 5 1.00 1.10 -0.1 24 1426.80916 1998 F 121225

11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359 5 0.00 2.50 -2.5 -81 1364.40630 1998 M 135749
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527   |  13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 0 - 1

2 14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416   |  2 3N Donati Michele           ITA 1518 0 - 1

3 3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509   |  15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 1 - 0

4 16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410   |  4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 0 - 1

5 6 NC Principi Carlotta        ITA 1476   |  17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 0 - 1

6 18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386   |  7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 1 - 0

7 8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287   |  19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 0 - 1

8 20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368   |  9 2N Marchetti Michael        ITA 1 - 0

9 11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359   |  21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 0 - 1

10 22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203   |  12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 0 - 1

11 5 NC Simongini Giacomo        ITA 1485   |  0 - F

12 10 NC Tamburi Alice            ITA 1374   |  0 - F
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Donati Michele           1 ITA 1518   |  17 NC Dazj Andrea              1 ITA 1407 Â½ - Â½

2 19 NC Giovagnoli Francesco     1 ITA 1383   |  3 3N Giampieri Stefano        1 ITA 1509 0 - 1

3 4 3N Rombaldoni Sharon        1 ITA 1509   |  18 NC Lo Re Alessio V.         1 ITA 1386 1 - 0

4 12 NC Lujan Cruzado Valeria    1 ITA 1437   |  20 NC Gregori Giacomo          1 ITA 1368 0 - 1

5 13 NC Rossi Giacomo Jr         1 ITA 1428   |  21 NC Pennacchioni Ivo         1 ITA 1251 1 - 0

6 5 NC Simongini Giacomo        0 ITA 1485   |  11 NC Wafa Mohammad            0 ITA 1359 1 - 0

7 14 NC Giuliani Matteo          0 ITA 1416   |  6 NC Principi Carlotta        0 ITA 1476 1 - 0

8 7 NC Galdenzi Riccardo        0 ITA 1389   |  16 NC Tarsetti Luca            0 ITA 1410 0 - 1

9 15 NC Manuali Alessia          0 ITA 1413   |  8 NC Giovagnoli Sara          0 ITA 1287 1 - 0

10 9 2N Marchetti Michael        0 ITA   |  22 NC Tittarelli Elena         0 ITA 1203 0 - 1

11 1 3N Fermani Vanessa          0 ITA 1527   |  10 NC Tamburi Alice            0 ITA 1374 1 - 0 F
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Giampieri Stefano        2 ITA 1509   |  13 NC Rossi Giacomo Jr         2 ITA 1428 1 - 0

2 20 NC Gregori Giacomo          2 ITA 1368   |  4 3N Rombaldoni Sharon        2 ITA 1509 1 - 0

3 2 3N Donati Michele           1.5 ITA 1518   |  1 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1527 1 - 0

4 17 NC Dazj Andrea              1.5 ITA 1407   |  5 NC Simongini Giacomo        1 ITA 1485 0 - 1

5 18 NC Lo Re Alessio V.         1 ITA 1386   |  12 NC Lujan Cruzado Valeria    1 ITA 1437 0 - 1

6 21 NC Pennacchioni Ivo         1 ITA 1251   |  14 NC Giuliani Matteo          1 ITA 1416 0 - 1

7 22 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1203   |  15 NC Manuali Alessia          1 ITA 1413 0 - 1

8 16 NC Tarsetti Luca            1 ITA 1410   |  19 NC Giovagnoli Francesco     1 ITA 1383 Â½ - Â½

9 6 NC Principi Carlotta        0 ITA 1476   |  9 2N Marchetti Michael        0 ITA 0 - 1

10 11 NC Wafa Mohammad            0 ITA 1359   |  7 NC Galdenzi Riccardo        0 ITA 1389 0 - 1

11 8 NC Giovagnoli Sara          0 ITA 1287   |  10 NC Tamburi Alice            0 ITA 1374 1 - 0
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Gregori Giacomo          3 ITA 1368   |  3 3N Giampieri Stefano        3 ITA 1509 1 - 0

2 4 3N Rombaldoni Sharon        2 ITA 1509   |  2 3N Donati Michele           2.5 ITA 1518 0 - 1

3 12 NC Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1437   |  14 NC Giuliani Matteo          2 ITA 1416 0 - 1

4 13 NC Rossi Giacomo Jr         2 ITA 1428   |  15 NC Manuali Alessia          2 ITA 1413 1 - 0

5 17 NC Dazj Andrea              1.5 ITA 1407   |  16 NC Tarsetti Luca            1.5 ITA 1410 1 - 0

6 19 NC Giovagnoli Francesco     1.5 ITA 1383   |  18 NC Lo Re Alessio V.         1 ITA 1386 0 - 1

7 9 2N Marchetti Michael        1 ITA   |  1 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1527 0 - 1

8 7 NC Galdenzi Riccardo        1 ITA 1389   |  22 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1203 0 - 1

9 21 NC Pennacchioni Ivo         1 ITA 1251   |  8 NC Giovagnoli Sara          1 ITA 1287 1 - 0

10 10 NC Tamburi Alice            0 ITA 1374   |  6 NC Principi Carlotta        0 ITA 1476 0 - 1

11 5 NC Simongini Giacomo        2 ITA 1485   |  11 NC Wafa Mohammad            0 ITA 1359 0 - 1 F
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Donati Michele           3.5 ITA 1518   |  20 NC Gregori Giacomo          4 ITA 1368 1 - 0

2 14 NC Giuliani Matteo          3 ITA 1416   |  13 NC Rossi Giacomo Jr         3 ITA 1428 1 - 0

3 3 3N Giampieri Stefano        3 ITA 1509   |  17 NC Dazj Andrea              2.5 ITA 1407 1 - 0

4 1 3N Fermani Vanessa          2 ITA 1527   |  18 NC Lo Re Alessio V.         2 ITA 1386 1 - 0

5 22 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1203   |  4 3N Rombaldoni Sharon        2 ITA 1509 0 - 1

6 5 NC Simongini Giacomo        2 ITA 1485   |  21 NC Pennacchioni Ivo         2 ITA 1251 1 - 0

7 15 NC Manuali Alessia          2 ITA 1413   |  12 NC Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1437 1 - 0

8 6 NC Principi Carlotta        1 ITA 1476   |  19 NC Giovagnoli Francesco     1.5 ITA 1383 1 - 0

9 16 NC Tarsetti Luca            1.5 ITA 1410   |  9 2N Marchetti Michael        1 ITA 0 - 1

10 8 NC Giovagnoli Sara          1 ITA 1287   |  11 NC Wafa Mohammad            1 ITA 1359 1 - 0

11 10 NC Tamburi Alice            0 ITA 1374   |  7 NC Galdenzi Riccardo        1 ITA 1389 0 - 1
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Giampieri Stefano        4 ITA 1509   |  2 3N Donati Michele           4.5 ITA 1518 1 - 0

2 20 NC Gregori Giacomo          4 ITA 1368   |  14 NC Giuliani Matteo          4 ITA 1416 Â½ - Â½

3 15 NC Manuali Alessia          3 ITA 1413   |  1 3N Fermani Vanessa          3 ITA 1527 1 - 0

4 4 3N Rombaldoni Sharon        3 ITA 1509   |  5 NC Simongini Giacomo        3 ITA 1485 0 - 1

5 13 NC Rossi Giacomo Jr         3 ITA 1428   |  17 NC Dazj Andrea              2.5 ITA 1407 1 - 0

6 12 NC Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1437   |  6 NC Principi Carlotta        2 ITA 1476 1 - 0

7 7 NC Galdenzi Riccardo        2 ITA 1389   |  21 NC Pennacchioni Ivo         2 ITA 1251 0 - 1

8 9 2N Marchetti Michael        2 ITA   |  8 NC Giovagnoli Sara          2 ITA 1287 1 - 0

9 18 NC Lo Re Alessio V.         2 ITA 1386   |  22 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1203 1 - 0

10 11 NC Wafa Mohammad            1 ITA 1359   |  16 NC Tarsetti Luca            1.5 ITA 1410 0 - 1

11 19 NC Giovagnoli Francesco     1.5 ITA 1383   |  10 NC Tamburi Alice            0 ITA 1374 1 - 0
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WE G. LEOPARDI (0801064B)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

1 Fermani Vanessa          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -33 Perf: 909 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 99 0.64 0 0 0

2 10 NC Tamburi Alice            ITA 1374 153 1 F 0 1

3 N 2 3N Donati Michele           ITA 1518 9 0.51 0 0 1

4 N 9 2N Marchetti Michael        ITA 0.5 1 1 2

5 B 18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386 141 0.69 1 2 3

6 N 15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 114 0.66 0 2 3

3 2 3

2 Donati Michele           
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 30 Perf: 1649 Media: 1456.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416 102 0.64 1 1 1

2 B 17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 111 0.65 Â½ 1 1

3 B 1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527 -9 0.49 1 2 2

4 N 4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 9 0.51 1 3 3

5 B 20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368 150 0.7 1 4 4

6 N 3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509 9 0.51 0 4 4

3.5 4 4

3 Giampieri Stefano        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 39 Perf: 1693 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 96 0.63 1 1 1

2 N 19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 126 0.67 1 2 2

3 B 13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 81 0.61 1 3 3

4 N 20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368 141 0.69 0 3 3

5 B 17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 102 0.64 1 4 4

6 B 2 3N Donati Michele           ITA 1518 -9 0.49 1 5 5

3.73 5 5

4 Rombaldoni Sharon        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -27 Perf: 1395 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410 99 0.64 1 1 1

2 B 18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386 123 0.67 1 2 2

3 N 20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368 141 0.69 0 2 2

4 B 2 3N Donati Michele           ITA 1518 -9 0.49 0 2 2

5 N 22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203 306 0.86 1 3 3

6 B 5 NC Simongini Giacomo        ITA 1485 24 0.53 0 3 3

3.88 3 3
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5 Simongini Giacomo        
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 48 Perf: 2059 Media: 1381.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 0 F 0 0

2 B 11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359 126 0.67 1 1 1

3 N 17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 78 0.61 1 2 2

4 11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359 126 0 F 2 2

5 B 21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 234 0.79 1 3 3

6 N 4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 -24 0.47 1 4 4

2.54 4 4

6 Principi Carlotta        
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -45 Perf: 1045 Media: 1403.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 69 0.6 0 0 0

2 N 14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416 60 0.58 0 0 0

3 B 9 2N Marchetti Michael        ITA 0.5 0 0 0

4 N 10 NC Tamburi Alice            ITA 1374 102 0.64 1 1 1

5 B 19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 93 0.63 1 2 2

6 N 12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 39 0.55 0 2 2

3.5 2 2

7 Galdenzi Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1206 Media: 1330.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386 3 0.5 0 0 0

2 B 16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410 -21 0.47 0 0 0

3 N 11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359 30 0.54 1 1 1

4 B 22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203 186 0.74 0 1 1

5 N 10 NC Tamburi Alice            ITA 1374 15 0.52 1 2 2

6 B 21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 138 0.69 0 2 2

3.46 2 2

8 Giovagnoli Sara          
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -42 Perf: 1005 Media: 1356.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 -96 0.37 0 0 0

2 N 15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 -126 0.33 0 0 0

3 B 10 NC Tamburi Alice            ITA 1374 -87 0.38 1 1 1

4 N 21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 36 0.55 0 1 1

5 B 11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359 -72 0.4 1 2 2

6 N 9 2N Marchetti Michael        ITA 0.5 0 2 2

2.53 2 2
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9 Marchetti Michael        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 0 Media: 1378.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368 0.5 0 0 0

2 B 22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203 0.5 0 0 0

3 N 6 NC Principi Carlotta        ITA 1476 0.5 1 1 1

4 B 1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527 0.5 0 1 1

5 N 16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410 0.5 1 2 2

6 B 8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287 0.5 1 3 3

0 3 3

10 Tamburi Alice            
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -60 Perf: 649 Media: 1383.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 0 F 0 0

2 1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527 -153 0 F 0 0

3 N 8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287 87 0.62 0 0 0

4 B 6 NC Principi Carlotta        ITA 1476 -102 0.36 0 0 0

5 B 7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 -15 0.48 0 0 0

6 N 19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 -9 0.49 0 0 0

1.95 0 0

11 Wafa Mohammad            
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -81 Perf: 630 Media: 1364.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 108 0.65 0 0 0

2 N 5 NC Simongini Giacomo        ITA 1485 -126 0.33 0 0 0

3 B 7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 -30 0.46 0 0 0

4 5 NC Simongini Giacomo        ITA 1485 -126 1 F 0 1

5 N 8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287 72 0.6 0 0 1

6 B 16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410 -51 0.43 0 0 1

2.47 0 1

12 Lujan Cruzado Valeria    
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1377 Media: 1377.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203 234 0.79 1 1 1

2 B 20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368 69 0.6 0 1 1

3 N 18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386 51 0.57 1 2 2

4 B 14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416 21 0.53 0 2 2

5 N 15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 24 0.53 0 2 2

6 B 6 NC Principi Carlotta        ITA 1476 -39 0.45 1 3 3

3.47 3 3
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13 Rossi Giacomo Jr         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1546 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527 -99 0.36 1 1 1

2 B 21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 177 0.73 1 2 2

3 N 3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509 -81 0.39 0 2 2

4 B 15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 15 0.52 1 3 3

5 N 14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416 12 0.52 0 3 3

6 B 17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 21 0.53 1 4 4

3.05 4 4

14 Giuliani Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 45 Perf: 1606 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Donati Michele           ITA 1518 -102 0.36 0 0 0

2 B 6 NC Principi Carlotta        ITA 1476 -60 0.42 1 1 1

3 N 21 NC Pennacchioni Ivo         ITA 1251 165 0.72 1 2 2

4 N 12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 -21 0.47 1 3 3

5 B 13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 -12 0.48 1 4 4

6 N 20 NC Gregori Giacomo          ITA 1368 48 0.57 Â½ 4 4

3.02 4 4

15 Manuali Alessia          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 33 Perf: 1524 Media: 1398.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509 -96 0.37 0 0 0

2 B 8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287 126 0.67 1 1 1

3 N 22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203 210 0.77 1 2 2

4 N 13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 -15 0.48 0 2 2

5 B 12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 -24 0.47 1 3 3

6 B 1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527 -114 0.34 1 4 4

3.1 4 4

16 Tarsetti Luca            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 1118 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 -99 0.36 0 0 0

2 N 7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 21 0.53 1 1 1

3 B 19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 17 NC Dazj Andrea              ITA 1407 3 0.5 0 1 1

5 B 9 2N Marchetti Michael        ITA 0.5 0 1 1

6 N 11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359 51 0.57 1 2 2

3 2 2
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17 Dazj Andrea              
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1414 Media: 1471.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Principi Carlotta        ITA 1476 -69 0.4 1 1 1

2 N 2 3N Donati Michele           ITA 1518 -111 0.35 Â½ 1 1

3 B 5 NC Simongini Giacomo        ITA 1485 -78 0.39 0 1 1

4 B 16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410 -3 0.5 1 2 2

5 N 3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509 -102 0.36 0 2 2

6 N 13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 -21 0.47 0 2 2

2.47 2 2

18 Lo Re Alessio V.         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 9 Perf: 1408 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 -3 0.5 1 1 1

2 N 4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 -123 0.33 0 1 1

3 B 12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 -51 0.43 0 1 1

4 N 19 NC Giovagnoli Francesco     ITA 1383 3 0.5 1 2 2

5 N 1 3N Fermani Vanessa          ITA 1527 -141 0.31 0 2 2

6 B 22 NC Tittarelli Elena         ITA 1203 183 0.74 1 3 3

2.81 3 3

19 Giovagnoli Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 1350 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287 96 0.63 1 1 1

2 B 3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509 -126 0.33 0 1 1

3 N 16 NC Tarsetti Luca            ITA 1410 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386 -3 0.5 0 1 1

5 N 6 NC Principi Carlotta        ITA 1476 -93 0.37 0 1 1

6 B 10 NC Tamburi Alice            ITA 1374 9 0.51 1 2 2

2.8 2 2

20 Gregori Giacomo          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 72 Perf: 1289 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Marchetti Michael        ITA 0.5 1 1 1

2 N 12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 -69 0.4 1 2 2

3 B 4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 -141 0.31 1 3 3

4 B 3 3N Giampieri Stefano        ITA 1509 -141 0.31 1 4 4

5 N 2 3N Donati Michele           ITA 1518 -150 0.3 0 4 4

6 B 14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416 -48 0.43 Â½ 4 4

2.25 4 4
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21 Pennacchioni Ivo         
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: 45 Perf: 1394 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Wafa Mohammad            ITA 1359 -108 0.35 1 1 1

2 N 13 NC Rossi Giacomo Jr         ITA 1428 -177 0.27 0 1 1

3 B 14 NC Giuliani Matteo          ITA 1416 -165 0.28 0 1 1

4 B 8 NC Giovagnoli Sara          ITA 1287 -36 0.45 1 2 2

5 N 5 NC Simongini Giacomo        ITA 1485 -234 0.21 0 2 2

6 N 7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 -138 0.31 1 3 3

1.87 3 3

22 Tittarelli Elena         
NC ITA Elo Italia: 1203 Variaz: 24 Perf: 916 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1437 -234 0.21 0 0 0

2 N 9 2N Marchetti Michael        ITA 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Manuali Alessia          ITA 1413 -210 0.23 0 1 1

4 N 7 NC Galdenzi Riccardo        ITA 1389 -186 0.26 1 2 2

5 B 4 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1509 -306 0.14 0 2 2

6 N 18 NC Lo Re Alessio V.         ITA 1386 -183 0.26 0 2 2

1.6 2 2
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